
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Orte.  Responsabile Procedimento: PACCOSI MASSIMO  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

COMUNE DI ORTE 
 

PROVINCIA DI VITERBO 
 

DETERMINAZIONE SETTORE IV - LAVORI PUBBLICI, E 
MANUTENZIONI 

 
N. 29 DEL 09/02/2024  

  
 
 
 
OGGETTO: 
Aggiudicazione sul Mercato Elettronico della pubblica amministrazione delle 
forniture di componenti non ricomprese nel contratto di manutenzione sistemi 
informatici 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
LAVORI PUBBLICI 

 
 
 
 
 
CIG: BOO55F8339  
 
 

VISTA la determina IV sett n. 289 del 27/12/2023 con la quale è stato stabilito: 
 

-Di individuare quale modalità di scelta del contraente per la fornitura dei componenti informatici, ai sensi art. 

50 comma 1 lett.b) del dlgs 36/2023, l’affidamento diretto sul Mercato elettronico della Pubblica 

Amministrazione alla ditta  I-TEAM di Carlini Michele per un importo preventivato di euro  2324,93 di cui euro  

419,25 per iva 

 Di impegnare tale somma al capitolo 3009/99 del bilancio ; 

Reputato di procedere alla aggiudicazione della fornitura  

 

DETERMINA 
 

 Di aggiudicare sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione alla ditta I-TEAM  di Carlini 

Michele per le forniture di componenti non ricomprese nel contratto di manutenzione sistemi informatici per un 

importo di euro 2324,93 di cui euro 419,25 per iva  



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Orte.  Responsabile Procedimento: PACCOSI MASSIMO  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

             Di delegare l’ingegner Massimo Paccosi a svolgere tutte le attività di punto ordinante sul M.E.P.A. 

necessarie all’aggiudicazione.   

 

  Il Responsabile del Servizio 
Firmato digitalmente 
PACCOSI Massimo 

 
 

Copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 


